4

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     (((((                                             (((((((((((

Số:  3578 /UBND - CN                        Quy Nhơn, ngày  29 tháng  10  năm 2008

	V/v thoả thuận hướng tuyến đường dây 110Kv đấu nối Nhà máy thuỷ điện trà Xom vào hệ thống điện Quốc gia

                                             Kính gửi:

                                                             - Công ty cổ phần Thuỷ điện Trà Xom;
                                                             - Công ty cổ phần Tư vấn Điện 4.

Xét đề nghị của UBND huyện Vĩnh Thạnh tại Công văn số 349/UBND-KT ngày 18/8/2008 và đề nghị của các Sở Công Thương tại Công văn số 120/SCT-ĐN ngày 13/5/2008, Giao thông Vận tải tại Công văn số 599/SGTVT ngày 12/5/2008, Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 1871/STNMT ngày 14/10/2008, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 2258/SNN-KH ngày 22/10/2008 về việc thoả thuận hướng tuyến đường dây 110Kv đấu nối Nhà máy thuỷ điện Trà Xom vào hệ thống điện Quốc gia, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý thoả thuận hướng tuyến đường dây 110Kv đấu nối từ Nhà máy thuỷ điện Trà Xom (xã Vĩnh Kim, huyện Vĩnh Thạnh) vào hệ thống điện Quốc gia theo phương án thiết kế mà đơn vị tư vấn (Công ty cổ phần Tư vấn Điện 4) đã đo vẽ tại Bản vẽ số ĐD.07.06-MB 01.
Thoả thuận nêu trên là cơ sở để lập dự án đầu tư và thiết kế cơ sở theo quy định hiện hành. Sau khi dự án đầu tư được phê duyệt, chủ đầu tư (Công ty cổ phần Thuỷ điện Trà Xom) và các cơ quan có liên quan cần thống nhất cụ thể phạm vi hành lang an toàn lưới điện trước khi phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công để bảo đảm an toàn đối với các hoạt động có liên quan trong khu vực có đường dây điện của nhà máy đi qua.
Yêu cầu Công ty cổ phần Thuỷ điện Trà Xom và các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
                                                                                                             KT- CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như​ trên;

- CT UBND tỉnh;

- Các Sở CT, GTVT, NNPTNT;

- UBND huyện Vĩnh Thạnh;

- CVP, PVP Lê Nhuận;

- L​ưu: VT, K6 (09b).

                                                                                               Lê Hữu Lộc